
/ ' '• I I

'Ч

)

Ў збеки стон келаж аги  бую к д авл а т

'Х

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИИ М Ш И С И  ВА УЗБЕКИСТОН РЕСЛУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ Г Ш А С И 22 июль, сешанба, 1997 йил
Сшуадд эркин нархда. №  152 (1669)

КУ

Узбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг
Қ А Р О Р И

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ АДЛИЯ ВАЗИРЛИГИ 
КОШИДА ШРИСТЛАР МАЛАКАСИНИ ОШИРИШ 

МАРКАЗИНИ ТАШХИЛ ЗТИШ ТЎҒРИСИДА
Ўзбекистон Республи- 

каси  П р е з и д е н т и н и н г  
«Ҳуқуқий тарбияни яхши- 
лаш, аҳолининг ҳуқуқий 
м аданияти  дараж асини  
юксалтириш, ҳуқуқшунос 
кадрларни тайёрлаш тизи- 
мини такомиллаштириш, 
ж ам оатчи ли к  ф и к р и н и  
ўрганиш ишини яхшилаш 
ҳақида»ги 1997 йил 25 июн- 
даги ПФ-1791- сонли Фар- 
монига мувофиқ, ҳокими- 
ят ва ҳуқуқни муҳофаза 
қ и л и ш  и д о р а л а р и н и н г  
юқори малакали кадрлар- 
га бўлган эҳтиёжини қон- 
дириш, замонавий билим- 
лар асосида ҳуқуқшунос 
х о д и м л а р н и н г  к асб и й  
т а й ё р г а р л и г и н и  ҳамда 
уларни қайта тайёрлашни 
тубдан яхшилаш, шунинг- 
дек, ҳуқуқшунослик соҳа- 
сидаги илмий-тадқиқот- 
ларнинг савиясини оши- 
риш мақсадида Вазирлар 
Маҳкамаси қарор қилади:

1. Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Адлия вазирлиги 
қошида адлия ва суд ор- 
ганлари ходимларининг 
малакасини ошириш инс- 
титути негизида Юристлар 
малакасини ошириш мар- 
кази  таш к и л  этилсин . 
Унинг тузилмаси, Устави 
тасдиқпансин.

2. Юристлар малакаси- 
ни ошириш маркази раҳ- 
б а р и я т и  д и р е к т о р  ва 
унинг икки ўринбосаридан 
иборат таркибда тасдиқ- 
лансин.

3. Белгилаб қуйилсин- 
ки, Юристлар малакасини 
ошириш марказида:

— адлия, суд, прокура- 
тура, адвокатура ҳамда ҳо- 
кимият идоралари, мулк- 
чилик шаклидан қатъи на- 
зар, корхоналар, муасса- 
салар  ва т аш к и л о т л а р  
юридик хизматининг олий 
маълумотли ходимлари, 
шунингдек, ҳуқуқшунос- 
лик фани ўқитувчилари 3 
ойлик курсда қайта тайёр- 
ланадилар ва малака оши- 
радилар.

—Ёш мутахассислар ва 
р аҳ б ар л и к  л а в о з и м и г а  
заҳирага олинган ходимлар 
6 ойлик курсда ўқитила- 
дилар;

-- маълум тоифа кадр- 
лар учун қисқа муддатли 
ўқишлар ташкил қилина- 
ди;

— ўқув курсини муваф- 
фақиятли тугатган тинг- 
ловчиларга белгиланган 
намунадаги гувоҳнома ва 
уларнинг иш жойига тав-

сифнома берилади;
— ҳуқуқшунослар ораси- 

да кадрлар сиёсатини тако- 
миллаштириш борасида тав- 
сиялар ишлаб чиқилади;

— ҳуқуқшунос кадрларни 
тайёрлаш  ва малакасини 
ошириш масалалари юзаси- 
да халқаро ташкилотлар би- 
лан алоқалар амалга оши- 
рилади;

— ҳуқуқшунослик соҳа- 
сида олиб борилаётган ил- 
м и й -тад қи қ о т  иш ларини  
таҳлил қилиш, уларнинг са- 
вияси ва самарадорлигини 
оширишга қаратилган тав- 
сиялар ишлаб чиқилади.

4. Марказ тингловчилари 
учун ўқиш давомида улар- 
нинг асосий иш жойларида- 
ги иш ҳақлари ва лавозим- 
лари сақланиб қолинади. 
Жойлардан келган тинглов- 
чиларга амалдаги қонунчи- 
ликка мувофиқ суткалик, 
ўқиш манзилига келиш ва 
қайтиб кетиш харажатлари 
тўланади, шунингдек, улар 
ётоқхона билан таъминла- 
надилар.

5. Ўзбёкистон Республи- 
каси АдлИя вазирлиги ман- 

•фаатдор вазирлик ва идора- 
лар билан биргаликда бир 
ой муддатда мазкур марказ- 
да ўқитиш, қайта тайёрлаш 
ва малака ошириш тартиби 
тўғрисидаги Низомни ишлаб 
чиқсин ва тасдиқласин.

6 . Марказнинг профес- 
сор-ўқитувчилари ва илмий 
ходимларига республика- 
нинг олий ўқув юртлари ва 
илмий-тадқиқот муассасала- 
рида амалда бўлган меҳнатга 
ҳ ақ  тўлаш  м и қ д о р л ар и , 
бошқа ходимларга эса дав- 
лат ҳокимияти ва бошқарув 
идоралари ходимлари меҳ- 
натига ҳақ тўлашнинг амал- 
даги шартларига мувофиқ 
тариф ставкалари белгилан- 
син.

7. Ўзбекистон Республи- 
каси Ташқи ишлар вазирли- 
ги Ддлия вазирлиги қоши- 
даги Юристлар малакасини 
о ш и р и ш  м а р к а з и г а  шу 
йўналишдаги хорижий ва 
халқаро институтлар, таш- 
килотлар билан алоқаларни 
амалга ош ириш да ёрдам 
кўрсатсин.

8. Ўзбекистон Республи- 
каси Молия вазирлигига:

1998 йилдан бошлаб ҳар 
йили марказнинг буюрт-

масига мувофиқ, хорижий 
мугахассисларни ишга так- 
лиф этиш, марказ ходим- 
ларининг халқаро илмий- 
амалий анжуманларда иш- 
тирок этиши, шунингдек, 
даврий нашрларга обуна 
бўлишлари, хорижда чиқа- 
риладиган дарсликлар ва 
ўқув қ ў л л а н м а л зр и д а н  
олишлари учун, шу жум- 
ладан, эркин алмаштири- 
ладиган валюталарда;

— марказни асбоб-уску- 
налар, офис мебели, таш- 
килий-техника воситалари 
билан жиҳозлаш ва тран- 
спорт воситалари олиш 
учун;

— марказнинг фаолият 
кўрсатиши, шу жумладан, 
мазкур қарор шартларига 
мувофиқ, иш ҳақи, бино 
ва иншоотларни жиҳоз- 
лаш ҳамда капитал таъ- 
м и р л аш , ўқув-услуби й  
қўлланм алар ва илмий 
асарлар наш р эттириш  
учун тақдим  қили нган  
ҳисоб-китобларга кўра, за- 
рур маблағлар ажратиш 
топширилсин.

9. Тошкент шаҳар ҳоки- 
мияти 2 ой муддатда рес- 
публика Юристлар мала- 
касини ошириш маркази- 
га зарур бино ажратиб, 
ўқув жараёни хусусиятла- 
рини ҳисобга олган ҳолда 
реконструкция қилиш ва 
капитал таъмирлаш ишла- 
рини амалга оширсин.

10. Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Алоқа вазирлиги 
б е л ги л а н га н  тар ти б д а  
Марказни замонавий алоқа 
воситалари билан таъмин- 
ласин.

11. Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Маҳка- 
масининг 1994 йил 19 ян- 
вардаги «Ўзбекистон Рес- 
публикаси адлия органла- 
ри ва судлари фаолиятини 
ташкил этиш масалалари 
тўғрисида»ги 18-сон Қаро- 
рининг 2-банди ўз кучини 
йўқотган, деб ҳисоблан- 
син.

12. Ушбу Қзрорнинг ба- 
ж а р и л и ш и н и  н азо р ат  
қилиш Ўзбекистон Рес- 
публикаси Президенти- 
нинг Давлат маслаҳатчиси 
Б. Ғуломов зиммасига юк- 
латилсин.

Вазирлар Маҳкамасининг Раиси

Тошкент шаҳри,
1997 йил 21 июль.

И. КА РИ М О В.

•  ДОЛЗАРБ МАВЗУ

ЯНГИЧА ИШ ЮРИТИШ 
ИМКОНИЯТЛАРИ

Мамлакатимиэ Пвеэиденти

Республикаси Жўқорғи Кентесм  ̂

дан___ТАшкаои___сессмясида

ташкил_этиш
бўйича..Злликкалъа тумшнндя
етарлм тажомба тўпланганини.* 
хўжалик ювитишнинг бу янги усу- 
лн^лмлоятлйрда яхши натижа
белеётганлигини таъкидлади.

— Ю р т б о ш и м и з н и н г  бу б а ҳ о с и  
элликқалъаликларни ғоят руқлантириб 
юборди, -  дейди  туман ҳокими Амин 
Тожиев. -  Гап шундаки, бундан уч йил 
муқадцам туманда деҳқонларга ер, иш- 
лаб  чиқариш воситалари ва етишти- 
рилган м аҳсулотларга  эгалик қилиш 
имконини бериш  м ақсадида ўн туртта 
ж ам оа  хўжалиги д е ҳ қ о н -ф е р м е р л а р  
хўжаликлари уюш масига айлантирил- 
ган эди. Деҳқонларга м ерос  қилиб қол- 
дириш  ҳуқуқи билан ер  узоқ муддатга 
ижарага берилди. Ўзбекистон ҳукума- 
ти бу тажрибани маъқуллаб, махсус 
қарор қабул қилди.

Ўгган давр  м обайнида хўжаликларда

м а ҳ с у л о т  е т и ш т и р и ш  к ў п а й д и ,  эн г  
муҳими -  деҳқоннинг ўз мёҳнати нати- 
жаларидан моддий манфаатдорлиги орт- 
ди. Бу йилги дастлабки натижалар ҳам 
қувонарли. Ғалла, пилла толшириш бу- 
ю ртмаси баж арилди. Пахта ва бош қа 
қишлоқ хўжалик экинларининг ҳосил чўғи 
ҳам чакки эмас.

Шу к у н л а р д а  б а р ч а  у ю ш м а л а р д а  
йиғилиш  ў тк ази л и б , П р е з и д е н т и м и з  
ўртага қўйган вази ф алар  асо си д а  иш- 
лаб  чиқариш фаолиятини янада яхши- 
лаш  ч о р а -тад б и р л ар и  белгиланм оқца. 
Уларда, аввало, ерларнинг мелиоратив 
ҳолатини яхшилаш, меҳнат унумдорли- 
гини ошириш, маҳсулот етиштиришни 
кўпайтириш биринчи галдаги  в а з и ф а  
қилиб қўйилмоқда. Чорвачиликни ривож- 
лантиришга ҳам алоҳида эътибор бери- 
лади. Шу м ақсадда наслчиликни яхши- 
лаш, озуқа базасини  мустаҳкамлаш иш- 
лари  ам ал га  ош ири лади , маҳсулотни 
қайта ишловчи кичик корхоналар ташкил 
этилади. Бунинг учун Голландиядан зот- 
д о р  қ о р а м о л л а р  к е л т и р и ш  ҳам  
режалаштирилмоқда. Бу б о р ад а  янгича 
иш юритишнинг барча имкониятларидан 
тулиқ фойдаланиш га ҳаракат қиламиз.

А. ИСКАНДАРОВ ёэиб олди.

ҚЎШМА КОРХОНАЛАРДА

Тошкент тажриба-таъ- 
м и р  м е х а н и к а  з а в о л и  
м ам лакат
мажмуининг етакчи корхо- 
наларидан бири хи собла- 
н и б . М а о к а зи й  О с и ё  
минтакасидаги йиоик за -  
во д л а р  сиоасига киоади .

Бу ерда асосан қишлоқ 
хўжалиги учун ниҳоятда за- 
рур ҳисобланган А — 01 М 
дизель двигателлари капитал 
таъмир қилинади. Шунинг- 
дек, икки устунли гидравлик 
монтаж-прессловчи, гишт- 
цемент блоклар тайёрловчи 
қурилма, сут соғиш аппарат- 
лари ҳамда қишлоқ тадбир- 
корлари учун қулай ва их- 
чам дон туйгич, бетон қор-

ф

гич, юк кўтариш механиз- 
млари ҳам кўплаб ишлаб 
чиқарилмоқда.

Корхона 1994 йилда очиқ 
турдаги «ТошОР» ҳиссадор-

лик жамиятига айлантирил- 
ган эди. Худди шу йили рос- 
сиялик тракторсозлар билан 
ҳамкорликда унинг негизи- 
да «ЎзОлтойдизельсервис» 
қўшма корхонаси, 1995 йил- 
да эса яна иккита қўшма 
корхона бунёд этилди.

— Айни пайтда Словакия, 
Германия ва Латвия фирма- 
лари билан ҳамкорликда 
қўшма корхоналар очиш 
ниятида тайёргарлик ишла- 
рини олиб бораяпмиз, -- 
дейди ҳиссадорлик жамияти 
бош қарувининг раиси Р. 
Олимжонов. — Ниятимиз

битта: у ҳам бўлса, қишлоқ 
хўжалик меҳнаткаш лари- 
нинг ҳақиқий ҳамкорлари 
бўлиш!

О. РАЖАБОВ, 
«Халқ сўзи» мухбири.

СУРАТЛАРДА: корхона 
ишчилари Шавкат Маҳ- 
мудов ва Дилмурод Маҳ- 
камов иш пайтида; таь- 
мирдан чиқарилган двига- 
тель; сифат бўйича на- 
зоратчи Феруза Охунжо- 
нова.

Т. КАРИМ ОВ 
олган суратлар.

[ Ўтаётган хао бир к у н  

бизни яна бир улуғ айём 
I I  саои якинлаштиоаётир. 

М ел одий__йил хисоби

ид. Сам я р к енд
янгрэйди.

рамох юз куоиш апиган  
шарофатли кунлаопа к ў х -  

уэоа Ш аок наволаои

Ажиб бир муқояса: ушбу 
муқаддас заминда қадим 
Шарқ маданий меросининг 
ноёб гавҳарлари бўлмиш 
улуғвор обидалар  билан 
умрбоқий тароналар яна 
«дийдор кўришади*. Чунки 
улар азалдан бир-бири би- 
лан узвий боғлиқ. Минг йил- 
лик тарихга эга бўлган хи- 
той оҳанглари ёки япон 
классик мусиқаси «рўйи за- 
мин сайқали»да илк бор та- 
ралаяпти, деб ким айта ола- 
ди? Буюк Ипак йўлининг энг 
катта роботларидан бири 
бўлмиш Самарқандда узоқ 
мозийда ҳам ана шундай 
жозиб садолар янграганли- 
гига шубҳа йўқ. Дунё маш- 
шоқпари карвон қўнғироғи 
садолари жўрлигида бу му- 
қаддас заминдан Мағрибу 
М аш риққа томон нолаю 
жола билан куйлаб ўтган- 
лар.

Ушбу сирли оҳанглар эса 
қадим ш аҳар обидалари  
қатига сингиб кетган. Таъ- 
бир жоиз бўлса, «Шарқ та- 
роналари» халқаро мусиқа 
фестивали — минг йиллик 
қадимий анъаналарни тик- 
лаш сари ташланган илк 
қадам. Не бахтки, бизнинг 
мамлакагимиз ана шу хайр- 
ли юмушнинг илк ташаб- 
бускори бўлди. Самарқанд 
эса «Ш ар қ  тароналари *  
дунёга келган гўша сифати- 
да яна бир карра Ш арқ 
халқлари меҳрини қозонди.

Э нг м уҳими, халқаро  
мусиқа фестивали бутун

дун ёда  к атта  қ и зи қ и ш  
уйғотди. Буни шундан ҳам 
билса бўладики, дастлаб 40

қиллигимизнинг олти йил- 
лиги тантаналарига ҳамоҳанг 
тарзда ўтадиган бу халқаро 
анжуман том маънода на- 
фақат Ш арқ тароналари, 
балки дунё мусиқа мадани- 
ятининг мислсиз намой- 
ишига айланажак. Ўша кун- 
лари бугун дунёдаги мусиқа 
ихлосмандларининг нигоҳи 
Самарқандга қаратилади.

Шу кунларда эса бу ерда 
фестивалга қизғин ҳозирлик 
кўрилаяпти. Хусусан, Регис- 
тон майдонида қадимий

Қ А Д И М И Й  

А Н Ъ А Н А Л А Р  

Т И К Л А Н А Д И
та Шарқ мамлакати санъ- 
аткорларига таклифномалар 
йўлланган эди. Лекин ора- 
дан сал ўтмай, АҚШ, Фран- 
ция, Австрия, Германия, 
Испания сингари бир қанча 
Европа ва Америка қитъала- 
ридаги мамлакатлар вакил- 
лари ҳам унга ташриф бую- 
риш истагини билдиришди. 
Умуман, шу кунгача 20 дан 
зиёд давлатлар мусиқа на- 
мояндалари фестивалда қат- 
нашиш учун буюртма бс- 
ришди. Бу жараён ҳали да- 
вом этаяпти. Демак, муста-

шарқона услубдаги амфите- 
атрн и  т и к л а ш  иш лари  
ниҳоясига етай, деб қолди. 
Насиб этса, фестивалнинг 
кўриги ҳам Самарқанднинг 
фахри бўлмиш  Ш ердор, 
Тиллакори ва Улуғбек мад- 
расалари қурш аб турган 
ушбу майдонда бўлиб ўтади. 
Шунингдек, фестиваль му- 
носабати билан шаҳарнинг 
боғ ва хиёбонлари, кўчалари 
байрамона безатилади, тур- 
ли шиорлар осилади. Тари- 

*

хий меъморчилик обидала- 
ри таъмирланаяпти. Умуман

•  ВАЗИРЛАР МАҲКАМА СИДА=

ТЎЛОВ ЙНТИЗОМИ 
МУСТАНКАМ БЎЛСИН
Вазиолао Махкамасида республика халқ 

хўжалигида хисоб-китоб ишларини тако■ 
миллаштириш бўйича хукумат комиссия- 
сининг мажлиси бўлди.

Мажлисни Ўзбекистон 
Бош вазири, мазкур ко- 
м и сси я  р аи си  Ў. Сул- 
тонов бошқарди.

М аж лисда вази рлик- 
лар, идоралар, корпора- 
циялар , ую ш м аларнинг 
раҳбарлари , бир қанча 
в и л о я т л а р  ҳ о к и м л а р и -  
нинг ўринбосарлари  иш- 
тирок этди. Т арм оқлар  
ва ҳудудларда, хусусан, 
ёнилғи-энергетика маж- 
муида, Коммунал хизмат 
к ў р с а т и ш  в а з и р л и г и ,  
«Ўзкурилишматериаллари» 
акционерлик компания- 
си, «Ў зкимёсаноат» ва 
«Ўзенгилсаноат» давлат  
ую ш м алари да , шунинг- 
дек, Сурхондарё, Қаш- 
қадарё ва Ф арғона вило- 
ятларида корхоналар ва 
таш килотларнинг д еб и - 
тор ва кредиторлик қар-

злари  саб аб л ар и  таҳлил 
этилди.

К ом иссия ў за р о  ҳи- 
соб-китоб қилишда ҳали 
ҳам кам чиликлар мав- 
ж удлигини  т а ъ к и д л а б ,  
қарзларни тугатиш юза- 
сидан қўшимча чоралар 
кўриш учун ан и қ  топ- 
шириқлар берди. Ҳисоб- 
китоб ва тўлов интизо- 
мининг аҳволи ҳамда бу 
и н ти зом ни  м устаҳкам - 
лаш учун корхона ва таш- 
к и л о т л а р н и н г  р а ҳ б а р -  
лари ва бош бухгалтер- 
лари масъулиятини оши- 
риш, интизомни бузув- 
чиларга нисбатан қаттиқ 
маъмурий ж азо  чорала- 
рини қўллаш зарурлиги 
таъкидланди.

Комиссия мажлисида 
Бош вазир ўринбосарла- 
ри Қ. Ҳаққулов, Б. Ҳами- 
дов  иштирок этди.

ВИЛОЯТЛАРДА

ТАШАББУСКОРЛИК
ҲАР ИШДА КЕРАК

Мамлакатимиз ўз мустакиллигининг 6
йидлигини__ н и ш онлаш га__ хоэиолик
курмокда. Ана шу йиллар мобайнида 
иктисодиётнинг барча сохалаоида. хусу- 
санҳ қ ишлоқ хўжалигида
риш ларсодир  бўлди.

Унинг инфратузилма- 
с и н и  р и в о ж л а н т и р и ш  
б ў й и ч а  2 0 0 0  й и л г а ч а  
м ў л ж ал л ан ган  д а с т у р -  
нинг изчил бажарилиши 
туфайли қишлоқ қиёфа- 
си ўзгариб, аҳоли тур- 
муш дараж аси  ортмокда.

Халқ депутатлари Ф ар- 
ғона вилояти  кенгаш и 
сесси яси д а  бу борадаги  
худудий дастур  қандай 
а м а л га  о ш и р и л аётган и  
ҳақидаги м а са л а  муҳо- 
к а м а  э т и л д и .  В и л о я т  
ҳокими Н. Мўминов ана 
шу ҳақда м аъруза  қилди.

С ессияда  вилоят ша- 
ҳар ва туманларида янги 
уй-жойлар қуриш, аҳоли- 
ни табиий газ ва ичим- 
лик суви билан таъмин- 
лаш б о р аси д а  талайги-

на ишлар қилингани таъ- 
к и д л а н д и .  Б и р  қ ан ч а  
қиш лоқ  д а в о л а ш  .пун- 
ктлари, янги ўқув муас- 
сасал ар и  очилди. Айни 
вақтда с ав д о ,  маиш ий 
хи зм ат  ва умумий ов- 
қатланиш соҳалари фао- 
л и я т и н и  т а л а б  д а р а -  
жасида, д е б  бўлмайди. 
Қишлоққа саноатни олиб 
келиш, аҳолини, айниқ- 
са, ёш ларни  ижтимоий 
ф ойдали  меҳнатга кенг- 
роқ жалб этиш бораси- 
д а  ҳали кўп иш қилини- 
ши зарур. Бу э с а  барча 
бўғин  р а ҳ б а р л а р и д а н  
янгича фикр юритишни, 
юксак ташкилотчилик ва 
таш аббускорлик  кўрса- 
тишни талаб  қилади.

(ЎзА)..

айтганда, нафақат маҳаллий 
ҳокимият ва идоралар, бу- 
тун Самарқанд аҳли ушбу 
нуфузли халқаро анжуман- 
га қизғин ҳозирлик кўра- 
япти, десак муболаға бўл- 
майди. Дилбар шаҳар улкан 
тўй арафасида ороланиб, 
ўзига зеб бераяпти.

Тўққиз кун давом этади- 
ган халқаро мусиқа фести- 
валининг ҳар бир дақиқаси 
мазмунли, мароқли ўтиши 
учун унинг дастури пухта ва 
ранг-баранг тарзда ишлаб 
чиқилган. Кўҳна шаҳарнинг 
обидалари билан танишув- 
лар, турли маданий тадбир- 
лар шулар жумласидандир. 
Фестиваль доирасида эса 
миллий қўшиқларнинг энг 
яхши ижрочиси танлови, 
илмий-ижодий конференци- 
ялар ўтказилиши ҳам назар- 
да тутилган . К онкурсли  
чиқиш ларни эса таниқли 
япониялик мусиқа устаси 
Харуми Кошиба бошчили- 
гидаги 11 нафардан иборат 
халқаро ҳакамлар ҳайъати 
баҳолаб боради. Шарқ гаро- 
наларининг энг моҳир иж- 
рочисини фесгивалнинг бош 
соврини — Гран При ва 10 
минг АҚШ доллари миқдо- 
ридаги пул мукофоти кута- 
япти. Шунингдек, иккита 
биринчи, иккита иккинчи ва 
учта учинчи ўринлар ҳам 
таъсис этилган.

Ғафур
Ш ЕРМУҲАММАД, 

«Халқ сўзи» мухбири.

ЎЗБЕКИСТОН 
РЕСПУБЛИКАСИ 

МАРКАЗИЙ БАНКИ 
АХБОРОТИ

Ўзбекистон Республикаси 
Марказий банки 1997 йил 22 
июлдан бошлаб ҳисоб ва бож- 
хона тўловлари учун хорижий 
валюталарнинг сўмга нисбатан 
қуйидаги қийматини белгила- 
ди: *)

Ж У Р Н А А И С Т А А Р  А И Қ Ц А Т И Г А !
22 июль, чоршанба куни соат 10 да Ўзбекистон Маданият 

ишлари вазирлигининг (Навоий кучаси, 30-уй) конференция зали- 
да «Шарқ тароналари» халқаро мусиқа фестивалига бағишланган 
матбуот конференцияси утказилади.

Матбуот конференциясига хорижлик ва маҳаллий оммавий ах- 
борот воситалари вакиллари таклиф этилади.

1 Ашггралм доллари 48,99
1 Авс1р и  шил.шнт 5,26
1 Аигляя фунг стсрлштга 110,83
10 К*лшм фршши 17,91
1 Голланлия 1'улқ/кмш 32,85
10 Грепия дряҳмяся 2,36
1 Дяняя кроняся 9,71
1 КАА дярҳямя 18,00
1 АҚШ долляря 66,09
1 Миср фунги 19,50
1 Ирляиляя фунги 99,33
1 Исляпдяя кроияся 0,93
10 Иснанмя песегя 4,39
100 Итяляя ляряся 3,80
1 Кяюия долляря 48,10
1 Хятой нмшя 7,97
1 Қуяяйт днноря 217,9«
100 Ляяяи фупгя 4,31
1 Малайшя рмнпязн 25,09

Гсрмяияя мяркягя 36,98
Норвггая кромяся 8,96
Полшя шяйси 19,02

0 Иортуиляя эсяудося 3,66
Сяигяяур долляря 45,14

000 Туркяя лямся 0,43
12,49Фянляиш мяркяся

Фрннния франкя 10,94
Шм<ЦЯЯ Кр1М1ЯСН 8,51
Шяейияряя фрянкя 44,88
экю 72,94

0 ЖямубнЙ Коргн вонн 0,74
0 Ишшмн нсняси 5,72
<ИЮ Гтч мя руйин 11,42

Укрянна гряямясн 35,59
000 Белярусь руб-ш 2,44

Хкжмя кронясн 5,21
Лятяня лягн 113,75
Лкгяя Ш 1Н 16,52
Қоммнсгои тенгссн 0,87
Қир1М1МСТОМ сомя 3,83
*) валюта қиймагини бел 

гилаш чоғида Ўзбекистон Рес- 
публикаси Маргказий банки 
мазкур валюталарни ушбу қий- 
матдА согиш ёки сотиб олиш 
мажбуриитини олмаган.



22 июль 1997 йил

•  ТУРТИНЧИ ҲОКИМИЯТ САРИ
шшшШШъ:

нингдир топшириғини бажарган 
шекилли, Мамажоновга қарши бе- 
рилган кўрсатмаларни қарорга 
кўчириб қуя қолиш билан чеклан- 
ган. Қарор нақадар саводсиз ва 
асоссиз ёзилганини исботлаб ўти- 
ришга ҳожат йўқ. Чунки бу иш 
кўрилаётган пайтда (агар ростдан 
ҳам кўрилган бўлса) Мамажонов 
туман касалхонаси кардиология 
бўлимида бўлган, унинг ўзига ёки 
ишхонасига ҳеч ким суд ҳақида ха- 
бар қилмаган.

Вилоят суди Мамажоновнинг 
кассация шикояти асосида ушбу 
ишни кўриб чиқиб, Шўрчи туман 
суди қарорини бекор қилди. Ишни 
қайта кўриб чиқиш. Олтинсой ту- 
мани судига юклатилди. Бу гал иш 
қонун талаблари даражасида кў- 
рилди. Суд ўз қарорида 3. Мама- 
жонов спиртли ичимлик истеъмол 
қи л ган л и ги  ҳақи даги  ф ак тн и  
тасдиқловчи медицина кўриги ху- 
лосаси йўқпиги, ҳуқуқбузарлик со- 
дир этилган жойнинг ўзида ва 
вақтида нима учун акт тузилма- 
ганлиги, нима учун шу куннинг 
ўзида эҳтиёт чораси қўлланилма- 
ганлиги, ҳуқуқбузарлик 12 феврал- 
да содир этилган бўлса, нима учун 
К. Сапиев томонидан ариза 14 фев- 
раль куни берилганлиги жумбоқ-

Оммавий ахбооот воситалаоини хакикий  
«туртинчи хокимият»га айлантиоиш жаоаёни 
ҳамма жойда хам анча м ураккаб кечаяпти. 
Эскича фико юритиш Ўз таъсирини қуосат- 
м окла.

Ислом КАРИМОВ.

Таҳририятнинг одатдаги қайноқ 
иш кунр эди. Тушдан кейин му- 
ҳаррирнинг боши зирқираб, юрак 
оғриғи кучая бошлади. Аслида бир 
ҳафтадан бери тоби қочиб юрув- 
ди. Лекин таҳририятнинг минг бир 
ташвиши билан бўлиб, дўхтирга 
боролмаганди, ўтиб кетар деб ўй- 
ловди.

Муҳаррирнинг аҳволини кўриб, 
ходимлар «Тез ёрдам»ни чақириш- 
ди. Туман марказий касалхонаси 
тез тиббий ёрдам бўлими фельдше- 
ри Абдухалил Шоимов ва навбат- 
чи врач Ш а м си д д и н  Ш еров  
таҳририятга етиб келишди. Бемор- 
га дастлабки муолажа кўрсатилгач, 
уни касалхонага олиб кетмоқчи 
бўлишди. Худди шу пайт ҳамма 
учун кутилмаган воқеа рўй берди. 

«...Шўрчи тумани прокурату- 
раси терговчиси Самаиов бош- 
чилигида Деиов шаҳар ички иш- 
лар бўлимининг бир гуруҳ хо- 

[ димлари ишхонамизга кириб кел- 
ди...» — деб ёзади Деиов шаҳар 
ва туман ҳокимликларининг 
«Чағониён» газетаси муҳаррири 
Зоир Мамажонов.
— Сизни олиб кетишга келдик,

— дейишди унга чақирув қоғозини 
кўрсатишаркан.

— Нима сабабдан, тинчликми?
— сўради Мамажонов.

Жавоб қисқа бўлди:
— Борганда биласиз!
Орага шифокорлар тушишди:
— Бу кишининг аҳволи оғир, 

қон босими баланд. Уни касалхо- 
нага олиб кетмоқчимиз. Унга тиб- 
бий ёрдам кўрсатилмаса, оқибати 
ёмон бўлиши мумкин.

— Биз олиб кетмоқчимиз, — 
деди шаҳар ички ишлар бўлими 
бошлиғи ўринбосари Давлатов. Ва 
ходимларига юзланиб буюрди: — 
Забрать!

Икки нафар милиция ходими 
Мамажоновнинг икки қўлидан уш- 
лаб, «туринг», дейишди. Шифокор- 
лар яна қаршилик кўрсатишди: — 
[Бемор ҳеч қаёққа бормайди, уни 
касалхонага олиб кетамиз!

и

Уртада жанжал бошланди. Ми- 
лиция ходимлари «ички ишлар 
бўлимига» дейишса, шифокорлар 
«касалхонага» деб туриб олишди. 
Вазият кескинлашаётганини сезган 
Мамажонов:

— Майли, мен розиман, мили- 
цияга бораман, — деди.

Уни панжарали машинага чи- 
қариО, Денов шаҳар ички ишлар 
бўлимига олиб кетишди.

Муҳаррирни нега ҳибсга олиш-

ҳақида Шўрчи туман прокурату- 
расига ёзма равишда маълум қили- 
шингизии сўрайман».

Туман ҳокими Тилла Менгли- 
ев меҳнат таътилида бўлгани 
учун, унинг биринчи муовини Т. 
Турдиев 3. Мамажонов устидан 
жиноий иш қўзғатишга розилик 
беради.

Бу орада гап нимада эканлиги- 
ни тушуниб етган Мамажонов- 
нинг асаблари баттар қақшади, 
саломатлиги оғирлашди. Кетма- 
кет «Тез ёрдам» чақирилди. Ик- 
кинчи куни унинг қўлига яна ки- 
шан солиб, панжарали машинада 
Шўрчи тергов ҳибсхонасига олиб 
келишди.

Айби бор одам бошига неки 
тушса чидаши мумкин, нима 
бўлганда ҳам ичида барибир айб- 
дорлигини тан олиб туради. Бегу-

Фарғона шаҳар ҳокишиги «Инсон манфаатлари йили»да 
меҳнаткашларни ижтимоий ҳимояшш, уларга зарур меҳнат, 
дам олиш ва уй-жой шароитшрини яратиш борасида изчил 
иш олиб бормоқда. Шаҳарда янги савдо ва маиший хизмат 
кўрсатиш бинолари, турар жойиар қад ростламоқда.

Яқинда «Ўзнефтқайтаишшш» давлат ишлаб чиқариш бир- 
лашмаси ўз ишчи-хизматчилари ҳамда шаҳарликларга ажойиб 
совға тақдим этди. Бу ерда 48 оилага мўлжо/ианган турар 
жой биноси қуриб битказш1ди.

Айни кунларда бирлаита буюртмасига кўра яна 48 хона- 
донга мўлжалланган уй қурилиши 82-мехколонна бунёдкорлари 
томонидан жадал олиб борилмоқда. Мазкур объект қурили- 
шини юртимиз мустақиллиги байрами кунига битказши ре- 
жалаштирилган.

СУРАТЛАРДА: қурилиш бригадаси боиииғи Сайдулло Эр- 
гашев ва қурувчи Хайрулло Мирзааҳмедов; янги барпо 
этилаётган турар жой биносининг кўриниши.

Тоҳиржон ҲАМРОҚУЛОВ олган суратлар.

ш ш .
ГАЗЕТА МУҲАРРИРИ ИШ ПАЙТИДА ҲИБСГА ОЛИНДИ. УНИНГ УСТИДАН  
... ЖИНОИЙ ИШ КЎЗҒАТИЛД И . НЕГА? НАТИЖА НИМА БИЛАН ТУГАДИ?

ноҳ одамнинг адолатсизликка дош 
бериши қийин. Маънавий азоб 
унинг юрак-бағрини тилка-пора 
қилиб юборади. Ҳибсда ўтириш- 
нинг бир куни, бир соати ҳам 
унинг соғлиғи, умрига эгов бўлади. 
Мамажоновга ҳар куни 4-5 мар- 
тадан «Тез ёрдам» чақириб турил- 
ди. У терговчи саволларига жавоб 
беришдан бош тортди. «Ахир, ту- 
ш унсаларинг-чи, сўроқ бериш 
ҳолатида эмасман, гапиришга ҳам 
қурбим етмаяпти», деди. Лекин 
унга ишонишмади, ҳийла қилаяп- 
ти, деб ўйлашди.

Денов марказий шифохонаси 
тиббий ёрдам бўлими врачи Шам- 
сиддин Шеровнинг тушунтириш 
хатидан:

«... беморнииг умумий аҳволи 
ёмонлигини аниқлаб, дори ичир- 
дим, учта укол қилдим. Мен 
милиция ходимларига бемор ка- 
салхонага ёгқизилмаса, аҳволи 
оғирлашиб қолиши мумкинли- 
ги, бош мияга қон қуйилиши ва 
юрак микроинфарктига олиб ке- 
лиши эҳтимолдан холи эмасли- 
гини айтдим. Лекин улар фик- 
римни инобагга олишмади. Биз 
ноилож қолдик...»
Мамажонов ҳибсхонада тоби 

қочиб ётган пайтда таҳририят хо- 
димлари турли идораларга ариза 
ва шошилинчнома юбориш, ички 
ишлар бўлимига қатнаш билан 
овора бўлишди. Таҳририятда иш 
тўхтаб қолди, газетанинг навбат- 
даги сони чиқмай қолиш хавфи 
остида эди. Ўша пайтда меҳнат 
таътилида Тошкентда бўлган ту- 
ман ҳокими Т. Менглиев воқеани 
эшитиб, дарҳол Деновга етиб кел- 
ди. Таҳририят ходимлари билан 
учрашди, тегишли идораларга 
қўнғироқ қилди. Бу орада Тош- 
кентдаги юқори ташкилотлар ви- 
лоят ҳокимлиги, прокуратурасига 
бу масалани адолатли ҳал этили- 
шини назоратга олиш тўғрисида 
кўрсатма берди...

18 фсвралда Мамажонов ҳибс- 
га олинганди. 21 февралда уни 
қўйиб юборишди. 24 февралда 
Шўрчи тумани прокурори Мама- 
жоновга нисбатан кўзғатилган жи- 
ноят ишини бекор қилди. Аммо 
Мамажонов ҳаракатларида майда 
безорилик бор, деб баҳолади ва 
маъмурий ҳуқуқбузарликка доир 
иш қўзғатилди. Мамажонов касал- 
хонада даволаниб ётган пайтда 
Шўрчи туман судининг маъмурий 
жавобгарлик тўғрисида қарори 
чиқди:

«Фуқаро Мамажонов Зоир 
ЎзР М Ж ТК нинг 183-моддаси- 
да кўрсатилган маъмурий 
ҳуқуқбузарликни содир қилган- 
ликда айбли деб топилсин ва 
унга шу мод/1а санкпияси доира- 
сида 3 (уч) суткага маьмурий 
қамоқ жазоси чораси қўллан- 
син.

Фуқаро Мамажонов З.нинг 
1997 йил 18 февралдан 21 фев- 
ралга қадар уч кун қамоқда 
ўгирганлиги ҳисобга олиниб, 
маьмурий жазони ўтагаи деб 
ҳисоблансин...»
Қарор бир гуруҳ шахсларнинг 

кўрсагмаларига асрсланганди. Суд- 
га раислик қилган Ж. Азимов адо- 
дат учун озгина қайишганида, бу 
қарор мутлақо бошқача ёзилиши 
керак эди. Афсуски, у кимлар-

•  МУСТАКДЛЛИК ИНШООТЛАРИ

ТОҒЛАР УЗРА  
ТЕМИР БЕЛБОҒ

Вилоят прокуратурасига ёзилган 
маълумотномада қайд этилишича, 
12 февраль куни Зоир Мамажонов 
«Чағониён» ҳиссадорлик автокор- 
хонаси директори Комил Сапиев- 
нинг туғилган кунига ўта маст 
ҳолда келиб, гўё меҳмонларни 
ҳақорат қилган, уятли сўзларни 
айтган, республика Бош прокуро- 
ри, ички ишлар вазири ҳақида ҳам 
ҳақоратли фикрлар билдирган.

Вилояг прокуратураси топши- 
риғига кўра, бу иш Шўрчи туман 
прокуратурасига топширилади. Ту- 
ман прокурори Э. Менглиев 18 фев- 
раль куни Денов тумани ҳокими, 
Ўзбекистон Олий Мажлиси депу- 
тати Т. Менглиевга тақдимнома 
ёзиб, туман кенгаши депутати Зоир 
Мамажоновни содир эгган жиноий 
ҳаракатлари учун жиноий жавоб- 
гарликка тортишга розилик бери- 
ш ини сўрайди. Ушбу тақдим - 
номада, жумладан, шундай сатр- 
дар бор: «1997 йил 12 февраль куни 
кечаси Ўзбекистон Республикаси 
Олий Мажлиси депутати Сапиев 
Комилнинг уйида унинг туғилган 

|куни муносабати билан меҳмонлар 
тўплан/ан бўлиб, «Чағониён» рўз- 
|номасининг бош муҳаррири Мама- 
жонон Зоир таклиф этилмаган 
бўлса-да, спиртли ичимлик ичиб, 
ўта маст ҳолагда кириб келиб, ўз 
мазмунига кўра умумэътироф этган 
ахлоқ қоидаларини иамойишкоро- 
иа менсимасликда ифодаланувчи 
ўгакегган беҳаёлик билан ўзирган- 
ларни ҳақораглаб, безорилик ҳара- 
катларини содир этган.

Қозирги кунда ушбу ҳолат 
бўйича... Мамажонов Зоирга нис- 
батан Ўзбекистон Республикаси 
ЖКнинг 277-моддаси 2-қисми «2» 
банди билан жиноят иши қўзғати- 
либ, дасглабки тергов ҳаракатлари 
Шўрчи туман прокура^ураси юмо- 
нидан олиб борилмоқда.

Мамажоиов Зоирга нисбаган 
қўзғатилган жиноят иши вилояг 
прокура гураси на шратида гурганли- 
гини эьгиборга олган ҳолда мазкур 
тақдимномани қонунда белшланган 
муддатда кўриб чиқиб, нагижаси



МУСТАҚИЛЛИКНИНГ ОЛДИДАН

&

У розали  Жабборовнинг исми-шари-
фига «махсум» сўзини қушиб гапирма- 
сангиз қишлоқдагилар гап ким ҳақида 
бораётганлигини яхши англашмайди. 
Тошпўлат Шокировнинг эса лақаби йўқ.

• Лекин қирқ йилдан буён эгнидан туш- 
майдиган носранг кителию галифе 
шими бор. Уни ҳатто мусичалар тол

* ковагидан чиқмай кукулайдиган палла- 
да ҳам ташламайди. Ўрозали махсум 
бундай кезлари диққинафас бўлиб ке- 
тади. «Уйинг буғдойга тўлгур Тошпўлат! 
Ҳеч бўлмаса саратон ўтгунча оқ  яктак 
кийсанг бўлмайдими? Сени кўриб на- 
ф асим  бўғилиб кетаяп ти » , дейди. 
Тошпўлат ака махсумга қиё ҳам боқиб 
қўймайди. Жуда ҳафсала қилса кители- 
нинг энг юқори тугмасини ечиб қўяди, 
холос.

Ўрозали махсум деганларимиз ўрта 
бўйли, қорачадан келган, қурч гавдали 
одам. Ўнта гапининг тўққизтаси ё ла- 
тифа, ё аския, ё ҳазилдан иборат. 
Оққувадан келган, озғинроқ Тошпўлат 
Шокиров эса ҳафта ўн кунда тишининг 
оқини ё бир кўрсатади ё кўрсатмайди.

Ўрозали махсум Тошкентга бормай 
қўиганига ўн беш йилча бўлди. Ўшанда 
-- «Пахтакор» ўйнайдиган кунлари 
у н и н г  оёғига  зан ж и р  боғлаб  ҳам 
қишлоқда тутиб қолишолмасди. Буни 
эшитиб хўжалик раҳбарининг қовоғи 
тўрт эн тушиб кетарди. «Қўйинг раис, 
ҳар ошиққа беш кун давр» деган гап 
бор. Йилда уч-тўрт шаҳарга тушсак ту- 
шибмизда! Шунга ҳам ота гўрию қози- 
хонами? Даламда игнадай ўт бўлмаса. 
Ғўзалар жўякдаги сувни, осмондаги 
иссиқликни  тойчоқдек  эмиб ётган 
бўлса!.. Мендан кузакда 40 центнердан 
пахтангизни тарозига қўйиб олавермай- 
с и з м и ? К е й и н  у йўлда эшитган бирор 
латифа ё қизиқ бир воқеани гапириб 
берар, кечқурунги йиғинга тўпланган 
бригадиру мутахассисларнинг қаҳқаҳаси 
туфайли* раиснинг тўрт эн пастга ту- 
шиб кетган қовоғи яна ўз ҳолига ке- 
ларди. Тошпўлат Шокиров футболга ун- 
чалик қизиқмайди. Ойнаю жаҳонда фут- 
бол кўрсатишса қўшни хонага чиқиб 
магнитафондан Комилжон Отаниёзовни 
эшитади.

кр

Урозали махсумнинг расмиятчилик- 
ни кўрарга кўзи, отарга ўқи йўқ. 
Хўжаликка комиссия келди дегунча 
уларни излаб топиб бир боғдан, бир 
тоғдан келиб гурунг беради. Орада шля- 
па к и й г а н ,  б ў й и н б о ғ  т а қ қ а н  
меҳмоннинг тиззасига бир шаппатилаб 
«Қани ука, носқовоқни бер. Бир мазза 
қилайлик» дейди. Умрида нос чекмаган 
вакилнинг кўзлари ола-кула бўлади. Ко- 
миссия кетиши билан яна даҳанаки

жанг бошланади. «Сиз, — дейди хўжалик 
каггалари, — колхознинг ғирт душмани- 
сиз. Улар пахтанинг, ғалланинг, чорва-» 
нинг аҳволидан гап очса, сиз латифадан 
келасиз. Ҳаммани номусга ўлдирдингиз- 
ку! Қачон бу қилиқларингизни ташлай- 
сиз?». «Э, сизлар ҳам сал олди-ор- 
қаларингга қарангларда! Қўлини ироқи 
совунга ювиб, кўйлагининг ёқасига 
оҳорли рўмолча қўйиб олган бу одамлар 
пахтани қаёқдан билсин? Тушгача дала 
айланиб бир мар-
таям ғўза оралама- ИОГ^ТЗРТГ- ктг* 
ди. Шимининг по- 
часини авайлади- 
да... Суф, бунақан- 
ги комиссияга! 250 1111  
к и л о г р а м м д а н  
азотли ўғит солин- ШШШ 
глар, дейди. Шуям 
гапми? Худди нон- 
ни чайнаб енглар, 
деб ақл ўргатиш- 
дай гапку бу. Биз- 
лар чигит экиб, 
пахта ўстириб юр- 
ган пайтларимизда 
бу комиссия аъзо- 
лари бешикда ётиб 
сўрғич сўришарди.
Мен битта гапни 
айтайми? Комис- 
сия деганлари мо- 
ш и н д а н  туш иб 
шатира-шутир ғўза
ораламадими — тамом: ундан наф йўқ. 
Омонлашай деб қўл узатсам кафтимнинг 
рангига сер солаяпти. Иккинчиси эса 
нуқул соатига қарайди. Болахонадор 
қилиб сўкиб юбормаганим учун сизлар 
менга яримта қуйишларинг керак». Ўро- 
зали Жабборов билан баҳслашиш «чама- 
чамадан Сирдарёнинг суви саккиз челак» 
деб туриб олган ўжар одам билан гап 
талашишдай бошоғриқ нарса...

Тош пўлат Шокиров эса ўта муома-
лали киши. Керак бўлса ўзининг нева- 
раси тенгилар  билан ҳам «сиз»лаб 
сўзлашади.

Урозали махсум тўйларга борса стол- 
га ўтирар-ўтирмас ҳадяни узатади-да 
«Обке, опкеладиганингни! Мен дарров 
тураман. Аввалгидек суяшиб юрадиган 
п ай тл ар  ўтиб к етган . Х ўроз 
қичқирмасдан дала бошида бўлишимиз 
керак», дея бақиради. Бироқ кўпинча тўй 
тугаб, тўйқозон ағдарилгунга қадар дав- 
рани оғзига қаратиб кулдириб ўтиради.

Тошпўлат Шокиров эса наҳорги ошга 
боргани билан кечқурунги базмларга де- 
ярли қадам босмайди. Ўрик остидаги 
сўрида ёнбошлаб қулоғига райҳон қис- 
тирганча телевизордаги концертни пой-

лаиди.
Урозали махсумнинг сира куракда тур- 

майдиган ёмон бир қилиғи бор. Бригада- 
сидаги чопиқчиларни, бўз болаларни, хат- 
то тракторчию сувчиларни туш пайти ку- 
рашга солади. Абдулла Қаҳҳор мезони 
билан ўлчайдиган бўлсак, Ўрозали мах- 
сум овқатлардан чойхона паловни, дори- 
лардан... Унинг умуман дори-дармонга 
ҳуши йўқ. Раҳбарлардан эса деҳқоннинг 
кўзига тик қараб гаплашадиганлариниги-

на хуш кўради.

Т о ш п ў л а т  Ш окиров  эса чимхўр.
Фақат қатиқли угра ошдан тўлиқ икки 
коса ичади. Ҳамма раҳбарлар билан му- 
омаласи жойида. Уларнинг барча гапини 
мақуллайди-ю, бироқ ўзининг билгани- 
дан қолмайди.

Мана ярим асрдирки уларнинг ҳар ик-
киси ғўза оралайди. Иккисининг ҳам ёши 
70 ни қоралаб қолди. Адирлар қўйнидаги
олис Пучуғой қишлоғидан кўчиб келган- 
ларига ҳам ярим асрдан ошди. Ярим ас- 
рдирки уларнинг далалари бир ариқдан
сув ичади. Тонг бўзармасдан икковлон 
қўшалоқ бўлиб далага йўл олади. Ўша 
кезлари улар нимани гаплашади, нима- 
ни муҳокама қилишади мен каромат 
қилолмайман.

Субҳичоғ деганлари нима? У Қурама 
тизмаларининг аниқ-тиниқ кўриниши, 
чумчуқпар чириллаши, бузоқлар маъра- 
ши дегани. Ана шу паллада далага етиб 
к ел ган  и к к о в л о н н и н г  ҳар б и р и  ё 
чопиқчилар кўзидан паналаб қолган 
ўтларни юлади ё қўлларини орқасига 
қилиб сув таралган пайкалларни айлана- 
ди. Бундай кезлари шийпондаги сўрида 
сувчилар қушуйқу оромини олиб ётган

бўлишади. Тошпўлат Шокиров инда- 
май сўрига ёнбошлайди. Ўрозали мах- 
сум эса Холиқул Миробнинг қулоғига 
сув ўт тиқади. Феълда, нима ҳам дей- 
сиз! Мироб ғудранади. «Жа бемаза 
қилиғингиз борда, махсум! Шуям 
ишми? Оқшоми- билан қулоқ ураве- 
риб оёғимизда оёқ қолмади. Қўйинг, 
ахир, жонимиз сал ором олсин...»

— Э, ухлайверасизларми? Уйқу ярим 
ўлим дегани. Сен бола қариганингда

нима қиласан, 
б и л м а й м а н .  
К ў зи н гн и  оч, 
бир қўл пирра 
ўинаймиз...

Сувчилар тес- 
кари ўгирилиб 
яна пинакка ке- 
тишади. Ўроза- 
ли махсум каф- 
тини пешонаси- 
га айвон қилади. 
Ҳали чопиқчи- 
л ар  к е л и ш и га  
анча вақт бор. 
Ана шунда қўш- 
ни ш и й п о н га  
йўл олади.

— Ўртоқ, ғў- 
зани расво қи- 
липсан-ку! Сув- 
ни бир  ҳафта 
олдин қўи десам 
лаб бургандинг. 

Мана энди экинларинг касалманд 
одамдай рамақижон бўлиб қолибди...

Ўчоқдаги қумғон остига ўт ёққан 
Шокиров индамайди. Биладики экин- 
лари бинойидек. Шонаси гулга, гули 
кўсакка айланиб бормоқда. Ўрозали 
махсум эсини таниганидан буён унга 
сира тўғри гапни гапирмаган. Эсини 
танибдики , унинг ғашига тегади. 
Ёзиғлик белбоққа нон синдирилади. 
Толдаги яккамихдаги елим халтадан
бир ҳовуч офтоби майиз олиб ўртага 
тўнади.

— Сен нима деб ўйлайсан, бу йил 
бизникилар  саралаш ўйинларидан 
эсон-омон ўтиб олишармикин? — дей- 
ди тирсагини ёстиққа тираганча Ўро- 
зали махсум.

— Сигиримнинг сути камайиб кет- 
ди. Инсоф билан айтганда ўзиям 6 та 
насл берди. Энди ёшроғига алмашти- 
риб олсаммикин?

— Миржалол ўйинга тушмаса бари- 
бир командага қийин бўлади. Бу бо- 
ланинг ўзи пачти ярим команда дега- 
ни...

-- Кўнчининг бозорига наслдор си- 
гирлар кўп тушар экан. Келаётган як- 
шанбада мен билан бирга бориб кел-

ҚЎШ НИ -  ЖОН ҚЎШ НИ

майсанми?
— Агар бизникилар Яратган «ол қулим» 

деб Францияга борадиган бўлса, роса шов- 
шув бўлади-да ўзиям...

— Бир хил сигирлар уч-тўрт пақир сут 
беради. Ҳам хамирга, ҳам қатиққа бўлади. 
Сенинг сигиринг ҳали иккита-учта бузоқ 
берар дейман?

— Тошпўлат, қўй шунақа гапларни... 
Масалан айтайлик бизникилар Парижга 
б о р ад и га н  бўлса сен  н и м а  қи лган  
бўлардинг? Индамайсан... Нуқул хаёлинг 
сигирда ҳозир. Мен эса даланинг ўртаси- 
да туриб роса ўйнаган бўлардим. Кейин 
каттаконларнинг олдига бориб «Гап бун- 
дай, укалар! Менинг бир Тошпўлат Шо- 
киров деган жонажон жўрам бор. Энаси 
танглайини пахта билан кўтарган. Суяги 
далада оқариб кетди. Шу жўрам иккала- 
миз эсимизни танибмизки тупроқ ғижим- 
лаймиз. Бизга ҳам Парижга иккита қоғоз 
тўғрилаб беринглар» дейман. Хўш, қалай, 
гапим маъқулми?

— Махсум, иягингда оқтук  кўринганига 
камида йигирма йил бўлди. Лекин ақлинг 
кенжатой неварангникидан фарқи йўқ. 
Парижда сенга бало борми? Пахтага ким 
қарайди?

— Шунча йил бригадир бўлиб бирор 
маротаба план тўғрисида катталардан гап 
эшиттикми? Сен билан мен кўзимизни 
латта билан боғлаб қўйишса ҳам мана шу 
далаларни қандай шудгорлашни, қандай 
текислашни, қандай чигит экишни, ку- 
закда улоқни маррага қандай қилиб кет- 
ма-кет ташлашни қотириб бажарамиз. 
Лекин жўра юртга алоқадор неки нарса 
бўлса биринчи бўлайлик дейман-да... 
Ғафур Ғулом деган шоирни биласан. Шу 
одамнинг битта гапи кўнглимга сарёғдек 
ўгирган. «Ўзбекнинг ўзику ўзи, ити олишса 
ҳам енгиб чиқсин дейман» деган у. Мана 
буни гап деса бўлади. Буни китоблардан 
қидириб юрма. Ғафур Ғулом буни чойхо-
надаги  паловхўрликда кўнгилтортар
оғайниларига айтган. Сен эса ҳадеб сиги- 
рим ундай, сути бундай деб бошимни
қотирасан...

Урозали махсум ва Тошпўлат Шоки- 
ровлар ҳақида қисқача маълумот. Улар 
Боёвут туманидаги «Тараққиёт» ширкат- 
лар уюшмасининг бригадирлари. Иккала- 
сининг бир этакдан невара-чевараси, 
сандиқда турган костюмларида эса бир 
халтадан орден ва медаллари бор. Икка- 
ласининг феълтҳуйи уг билан сув. Улар- 
нинг ўхшаш томонлари фақат битта: да- 
лага, меҳнатга, эртанги янада ёруғ кун- 
ларга ишонч билан кўнгил қўйиб яша- 
шади. Яна иккаласи кечқурунлари ариққа 
ташлаб қўйилган темир идишдан қатиқ 
ичишни яхши кўради.

Алиқул ХОНИМ ҚУЛОВ, 
«Халқ сўзи» мухбири.

Сирдарё вилояти.

\ ПРЕЗИДЕНТНИ 
: БАЁНОТИм
2  Туркия Президен  
ц С ул а й м о н  Д е м и р  
М расмий ташриф бил 
£  Г рузияда бўлди. 
ц Ташриф чоғида  и/с 
м томонлама ҳамкорл 
м ни  ривож лант ири  
М юзасидан фикр алм 
*  шилди. Ш у билан  б и

Я га, Президент Сула 
мон Демирэл Грузия 

Ц сафари якунлари  
М йича берган баёноти 
2  Тоғли Қорабоғ муамм 
м сига тўхтилиб, уш  
М можаро ҳал этилмагу 

ча Арманистон бил 
М дипломатия муносаба 
М л ар  ўрнат маслиги  
ц маълум қилди.

|  ХДЛҚАРО 
: БАНХ КЎМАГ
М
М Жаҳон банки Пол 
£ ша Республикаси 
М 22 миллион АҚ
Х д о л л а р и  м и к д о р и д  
ц м о л и я в и й  ё р д а м  к ў р
М сатишга қарор қил 
П ДИшм Ушбу маблағ ани 
Л дастур бўйича, яъни 
н шаҳар муниципал ги 
М зимини ривожланти 
2 ришга сарф этилиш 
М кўзда тутилган.
М
И
м
м
N
и
N
И

Ф арғона шуманииинг 
«Иттифоқ» ж ам оа хў- 
ж а л и г и  Ўш вилоят и  
Қадам ж ой тумани хў -  
жаликлари билан ҳавас 
қилса арзигулик қўшничи- 
лик муносабатлари ўр- 
натган. Хўжалик ерлари

тоғ ёнбағрига жойлашга- 
ни боис бу ерда ғалла 
ҳосили вилоятнинг бошқа 
жойларидагидан бир ой 
кеч етилади. Қадамжой  
туманининг «Ҳайдаркон» 
хўжалигида эса ўримга 
қўшниларидан 15 кун кей-

ин т уш иш ади. « И т -

тифоқ»дагилар ўримни  

бошлашганида «ҳайдар- 

кон»ликлар иккита ком- 

байн билан ёрдамга келиш- 

ди. Улар шартнома асо- 

сида 300 тонна буғдойни 

ўриб янчиб бердилар.

СУРАТДА: «И т т и- 
фоқ» жамоа хўжалиги 
раиси Каримжон Кучқо- 
ров, ҳайдовчи Абдуғаф- 
фор Р ўзибоев ҳам да  
Қадамж ой туманидан  
ёрдамга келган комбайн- 
чи Метинбой Абдулази- 
зов .

Тоҳиржон
Ҳ А М РО Қ У Л О В

олган сураг.

, \

қ у  ш м а к о р х о н а с и н и н г  а х Б о р о т - м а ъ л у м о т  х и з м а т и д и р

АГАМА» ТАРМОҒИ КЕНГАЙМОКДА
Ўзбекистон_-- Шв$йцария «Ага-

мж»___ қуш  м а __ кор х он асида
тайёрланаётган болалар кийим- 
кеч9 гия пайпоқлари ниҳоятда ха - 
Р И Д О Р Г Ш  Ч И Қ И б  ҚОЛДИя.

Зарафшонда ташкил қилинган бу корхо- 
на бундан беш йил муқаддам Самарқанд

вилоятининг Нуробод қўрғонида ўз бўлимини 
очган эди. Ш ундан сўнг фирма 
мақсулотларига талаб янада ошди. Ана шуни 
хисобга олиб қўшма корхона вилоят марка- 
зида қам ўзининг махсус савдо дўконини 
ишга туширди.

М. М УҚИМ ОВ, 
«Халқ сузи» мухбири.

у^арни^тг аксессуалпари и
функцйШ РБа типлари б ў й и ч ^еп у л  мас^Қатлар;

сотишга таклиф қшпу|Яетган уяншж1парагла 
ҳақида ва уларнинг нарху^ўгрисида беНул ахборо

уяли аппаратларш ^асмий|аштирш«чж*
бўйича бепул ахборайар;

«Ўздунробита*қушма коржонаси тармоқ/тр 
манзиллари ва боғланиш телеЛонлари, шунинг,
кўрсагиш гурлари ва баҳолар^/ҳақида бенул ахб 

« Ў здунр(ЮИТ"Ж'Қуш МУ1 КО^хонаси уя

режими,

аксессу<

ТИББИЁТ = = = = = = = = =

ШИФОХОНАГА... <
Нурота туманидаги марказий касалхона 

кош ида 3 0  ўоинга мўлжалланган янги
гуғруқҳонв очилди.

Ьу ерда аёллар гуғрукдан

10-15 кун олдин ёт&иаилиб, 
даволанади. Уларнинг 
соғлиғи врачларнинг доимий

•V Лскмебель* лишшт лкиионер 
лик бирллшмасн жимоаеи Ў^бские- 
|тон Рссиубликаси Молии шпирли- 
ги ҳузуридаги Монополиндаи 
чиқнриш н.1 рикобнгии риножлан- 
тириш қўмитасй рниси Дилшод 
Аҳмедонга онаси

ХАТИМА яяимпг 
на<|н>| лтанлиги муносабнти билин 
чуқур таъаия и »ҳор лади.

наэоратида бўлади.

Айни&са, туман докимли- 
ги томонидан дори-дармон 
сотиб олиш ма{<садида

«ТошбоюрснИЛО» очиқ турдаги 
ҳисоалорлик жимиятлари уюшмаси 
бошқаруии, касаба уюшмаеи қўмича- 
си жамоаси бошқарум раиси муоаини 

Мирсобир 1*Л\ИМ()Ниии1 
бсиақт 1шфот )тганли1и мушкабати 
билан марҳумниш оила аъзоларига 
чуқур ҳамлардлик билдиради.

ДАМАС»
цўшимча бир ярим миллион 
сўм ажратилиши касалхона 
фаолиятида катта ўагариш 
ясади. Бундан таш&ари, бу 
жамоага «теэ срдам» хиэ- 
мати учун «/][амас» автома- 
шинаси хрм берилди.

Темур ЭШ ВО КВ, 
«Халқ сўзи» мухбири.

V ‘бскисгон Ьадиий акалсмияеи 
сан ьнгшунослик Илмий-тадқиқот 
институти раҳбаринти ва жамоаси 
Ьалинй акадсминнииг Бош илмий 
котиби Акбар Ҳакимош а онаси 

Муминн САИДОВАиии! 
гафоти муносабаги билан чуқур 
гаъзия изҳор 1тали

шаҳарларда мавжудлиги ҳақида бепул ахборот беради. 

ш у н и н гд е к , б у л а р г а  қ ў ш к м ч а  р а в и ш д а

:0«1П
ш о
Ц||0

долларнинг жорий курси хақида БЕПУЛ АХБОРОТ; 
шақарлар телефонлари маълумот хизмати хақида^ЕПУЛ АХБОРОТ, 
Ўзбекистон Республикаси, МДХ давлатлари ва!)утун жаҳон шаҳарлари 
кодлари ва уларни т е р и и ^ М Ь р р и  Ҳақил^ҒП УЛ АХБОРОТ бериш.

Маъдумотлар хизматининг иш услуби - тезкорлик, 
профессионал маҳорат ва хушмуомалалик.
Куннинг 24 соати  ва ҳафтанинг 7 куни давомида 
хизматингизга тайёрмиз.
Бунга уяли телефонингиз орқали 611 рақами ёки шаҳар 
телефони билан 300909 рақамини териб 
ўзингиз ишонч ҳосил қиласиз.

ИНКИРОЗНИ 
БАРТАРАФ 

. ЭТИШ
1 НИЯТИДА
N
и Ж а зо и р  ҳукумат  
М мамлакатдаги И сло  
Л озодлик фронти раҳ  
м бари Аббос Маданий 
Ц ни  қа м о қ д а н  о з о  
ц этишга қарор қилди  
М Айни вақтда Европад
*  вақгинчалик қўним топ 
цган уш бу фронт раҳ  
N барлари ҳукуматнин 
^  бу қарорини қизғин ку 
N тиб олди. Улар берган

баёнотга кўра, мазкур  
И қарор «президент Ла 
И мин Зеруалнинг мамла 
Д катда барқарорлик ўр 
н  натиш ва ички инқи  
N розни бартараф этиш 
И га кўмак берувчи қада 
М ми бўлди». Шунингдек 
Ц баёнотда Жазоир ҳуку 
М мати мазкур фронт ра 
N и си н и н г  ўр и н б о са р и  
н  А ли В елхож а ҳам да  
М барча сиёсий маҳбус
*  ларни  ҳам қам окдан
2  о зо д  этишга даъват  
М қилинган.

\ МАМААКАТ
: ҚАМОН 
: НОТЙНЧ

* *
* Конго демократик 
и республикаси (собиқ 
м Зоир) преэиденти 
5 Лоран-дезире Каби- 
М ла Руанда, Уганда ва 
М бошқа Африка дав- 
ц латларидан мамла- 
М катда Мобуту Сесе 
2 Секо тартиботини 
м «синдириш» учун кў- 
м мак олгани ҳақида 
ц тарқатилган хабар- 
м ларни рад этди.
2 Шу ййл май ойида 
цҳукумат тепасига 
И келган Л . Кабила
3 яқинда журналист- 
цларга берган интер- 
*вью сида АҚШнинг 
М «Вашингтон пост» га- 
М зетасини воқеликни 
2 тўғри ёри тмасликда 
м айблади. Конго пре- 
М зиденти бу гапларни 
ц газета мухбирининг 
М Руанда мудофаа ва- 
* зири Пол Кагамо би- 
цлвн қилган суҳба- 
N тидаги айрим далил- 
м ларга таянган ҳолда 
М айтди.



БУХОРОНИНГ 2500 ЙИЛЛИГИГА

Қ И К М А Т  И З Л А Г А Н Г А  

Х И К М А Т Д И Р  Д У Н Ё
Д унё

б и ш а н  ____
йиллик

йулган

&У.Х9Р9НИНГ
уйғонаётган

Бухоройи шаоифла
кҳпмж 
к& ш сининг

кетсэл
Чҳнш- бу кадим шаҳар

бехабаомиз. Хайриятки. озодлик туфайли 
жахонга ёйилмокла, Неча минг йиллик таоихи

туйига қозирлик курмокда.
саодоба. 
као бир

Ўтган
зиёратгох мустакиллик шаоо<Ъати туфайли

С ад р и д д и н  С А Л И М
Маънавият ва маъриФат»

Пири Дас-
б х

. Жамоатчи м у х - 
тарихи ва _ ақамияти

— Садриддин, Пири Дастгир тарихий оби- 
даси ҳақида, умуман, бу улуғ зот хусусида 
гапириб берсангиэ.

— Собиқ Шўролар даврида Шарқнинг 
гавҳари Бухоройи шариф обидалари ярим 
вайронага айлантирилган эди. Ўша пайтлар- 
да мен аламдан: .

Ким сени ёр этгаи — ёр бўлгай оқибат,
Ким сени зор этгаи — 

зор бўлгай оқибат!
Эй Бухоро! Бу не ҳик- 

матдур, ажаб,
Ким сени хор т гай — 

хор бўлгай оқибат!
каби м и ср ал ар  ёзган  

эдим.
Оллоҳ марҳаматини қа- 

ранг-ки, Бухорони хор қил- 
ганлар хору зор бўлди. Бу- 
хоройи шарифдаги Пири 
Дастгир обидаси Ғавсул 
Аъзам (яъни, улуғ мадад- 
кор) -- Шайх Муҳиддин 
Сайид Абулқодир Желоний 
ҳазратлари шарафига бино 
этилган. Пири Дастгир — у кишининг ун- 
вонларидан бири. Ғавсул Аъзам Казратла- 
ри 1079-1166 йиллари яшаб, фаолият 
кўрсатиб ўтганлар. Пири Дастгир —*улуг 
муаллим, буюк аллома, валийуллоҳ ҳисоб- 
л ан ади лар . Бу зоти ш ари ф  қ од и ри я  
тариқати асосчисидир.

Шайх Абдулқодир Желоний ҳазратлари 
Бағдодда яшаганлар, у ерда таълим олган- 
лар. Ҳазратнинг насаблари ўн авлод би- 
лан Муҳаммад алайҳиссаломнинг қизлари 
Фотимаи Заҳро ва у кишининг ўғиллари 
Имом Ҳасан ва Имом Ҳусайнга бориб ула- 
нади. Қадимий китобларда нақл этилиши- 
ча, Ҳазраг Ғавсул Аъзам мадрасада илми 
тафсир, илми ҳадис, илми мазҳаб, илми 
усул, илми аҳлоқ, илми фиқҳ ва илми 
навҳдан дарс берганлар.

Ғавсул Аъзам кароматда тенги йўқ зот 
бўлиб, ўз замонадошлари орасида Султо- 
нул авлиё деб ҳам эъзозланганлар.

Ҳазрат Ғавсул Аъзам қабрлари Бухоро- 
да эмас. У кишининг Бухорога келган ё 
кслмаганликлари ҳақида ҳам қўлимизда 
маълумот йўқ. Пири Дастгирнинг мурид- 
лари Бухоройи шарифда ҳам кўп эди. Ҳар 
ойнинг 11-кунидан бошлаб хатми ёздаҳум 
ўтказилган. Энг қизиғи, Пири Дастгирда 
ўтказиладиган бу муқаддас маросимда 
Қур1>он оятлари тиловат қилинади, Оллоҳ 
номи зикр этилади, хатмнинг иккинчи қис- 
мида Аҳмад Яссавий, Жалолиддин Румий, 
Хожа Ҳофиз, Амир Навоий ва бошқа- 
ларнинг асарларидан ўқиб тингловчиларга 
маърифат тарқатилган. Бу маросимни 
аёллар алоҳида, эркаклар алоҳида ўтказ- 
ган. Худди мана шу йўл билан Бухоройи 
шарифда илму маърифат қизил империя 
даврида ҳам тарқагилган.

Бухородаги Ғавсул Аъзам Пири Дастгир 
мақбарасида гшримизнинг муридларидан 
бири дафн қилинган. Бу обидада ҳар ой 
хатм қилиниб, ғариблар, егим, камбағал, 
ожиз-нотавон кишиларга бепул овқат, кий- 
им-бошлар берилган.

— Ҳозир Пири Дастгир обидаси мажмуа- 
си;га мармар ҳовуз, минор, мақбаралар бор. 
Бу ердаги чинор дарахти ҳам бир неча юз 
йил умр курган. Мазкур бинолардан ташқари 
бошқа обидалар ҳам бу ерда бўлганми?

— Пири Дастгирда хонақо-масжид бўлган. 
Собиқ Иттифоқ даврида у бузилган. Пири 
Дастгйр атрофларида мозор ҳам бор эди. 
Мозорни ҳам СССР давридаёқ оёқ ости 
қилиб, у ердаги ўликлар суягини, тупроғини 
йўлларни текислаш учун ишлатдилар. У 
даврларда бу ерга зиёратга келувчилар 
таъқибга олинар эди. Айрим эътиқодли му-

сулмонлар кечаси келиб 
зи ёр ат  қ и л и б  кетарди . 
Оллоҳ илоҳим, у кунларни 
қайтармасин. Мустақилли- 
гимиз абадий бўлсин! Пири 
Дастгир обидаси ёнида ши- 
фобахш сувли қудуқ-чашма 
ҳам бор. Айни шу кунлар- 
да бу қудуқ сувидан фойда- 
ланаяптилар.

Оллоҳнинг марҳамати, 
мустақилликнинг шарофа- 
тйдан ҳозир Пири Дастгир 
обидаси ёнида янги масжид 
би н о  қ и л и н я п т и .  Пири 
Дастгир ҳазратлари ҳамиша 
поклик, тўғриликни тарғиб 

қилган, ҳалоллик, тинчлик учун курашган- 
лар.

Ҳазрат Шайх Саъдийнинг Пири Дастгир- 
га атаб қуйидаги байтлари хатми ёздаҳумда 
такрор-такрор ўқилди:

Чи ғам дорам, ки нири ман кабир аст,
Ки исмаш Ғавсул Аъзам дастгир аст.
Агар тўфон бигирад гирди олам,
Чи ьам дорад муриди Ғавсул Аъзам.
Яъни: Менинг пирим-йўлбошчим улуғдир, 

шу боис ҳеч ғамим йўқ, у кишининг исми 
мубораклари Ғавсул Аъзам Дастгирдир. Агар 
ер юзида тўфон бўлиб, ер сув остида қолса 
ҳам (Оллоҳ мадади ва рухсати ила), Ғавсул 
Аъзам муридлари (бундай тўфон, селдан) 
омон қоладилар. Шу боис уларда ғам йўқ.

— Куриниб турибдики, Бухоронинг қутлуғ 
тўйи муносабати билан эски обидаларимиз 
ёнида янги обидалар ҳам қурилаяпги. Қади- 
мий обидаларимиз таъмирланаяпти. Ш у 
баҳонада тарихга янгича назар ташланаяпти. 
Ватан тарихи, юрт ўтмишини ўрганиш эса 
Ватанга бўлган муносабатни ўзгартиради. 
Ахир, пайғамбаримиз Муҳаммад 
Алайҳиссалом «Ватанни севмоқ — иймон- 
дандур» деб таъкидлаганлар-ку!

-- Тўғри. П айғамбаримиз Муҳаммад 
Алайҳиссалом: «Ўзини таниган — Оллоҳни 
танийди», деганлар. Дарҳақиқат, ўзини та- 
ниган, ўзини ҳурмат қилган киши Ватанни 
ҳам танийди, ҳурмат қилади. Собиқ Итти- 
фоқ даврида мозорларимиз бузилди, ота-бо- 
б о л а р и м и з  хоки  о ё қ  ости  қ и л и н д и ,  
таҳқирланди, обидаларимизга шикаст етди. 
Ватан ш аъ н и , тари хи  то п тал д и . Энг 
даҳшатлиси — ватанпарварлик туйғуси бор 
инсонлар таъқиб этилди. Оллоҳга шукро- 
налар бўлсинки, Ватан туйғуси билан қалби 
лиммо-лим тўлган, мустақиллик учун жо- 
нини фидо қилишга тайёр зотлар кўи. Улар 
юртнинг обидаларини обод қилмоқ, юртда 
янги иншоотлар бино қилмоқ учун кура- 
шаяпти, меҳнат қилаяптилар. Оллоҳнинг 
ўзи мустақил мамлакатимизни офатлардан 
сақласин! Пири Дастгир ҳазратларининг 
руҳлари шод бўлсин!

Иллат излаганга иллатдур дунё,
Ғурбат излаганга /урбатдур дунё.
Ким нени изласа, топар бегумон, 
Ҳикмат излаганга ҳикматдур дунё!

<Ш П 1 ^ { И Й Ш д р Д Я '^ > Д Я Н Ц Н 1 ^ )1 1 ^ Ч 1 У У 8 1 Ц 1

^ ^ К О Р Х О Н А ^ ^ Н

дратжон охирги йўловчини ав-

товокзалда туширди-да, машинасини 
таксилар учун ажратилган майдончага 
киритди. Соатига қаради: ишни тугат- 
са ҳам бўлади. Автопаркка қайтиб бо- 
ришига етадиган вақт қолибди. Газли 
сув будкасига бориб, кетма-кет икки 
стакан муздек сув ичди. Бироз ҳордиқ 
чиқариш учун қайрағоч соясидаги ска- 
мейкага ўтирди. Нўнтагидан сигарет 
олиб тутатди. Кун бўйи шаҳарнинг у 
чеккасидан-бу чеккасига қатнайвериб, 
анча толиққани сезилди. Саратон 

|- иссиғи қам ўз таъсирини кўрсатганди. 
Елкасига ташлаб олган чит қийиқча би- 
лан юз-қўлини артиб, атрофга назар 
ташлади. Автовокзал майдонида одат- 
дагидек ҳаёт давом этарди- автобус- 
ларнинг кети узилмайди: жўнаб кетга- 
нининг ўрнини бошқаси эгаллайди. 
Навбатдаги маршрутлар эълон қили- 
нади. Йўловчилар бирин-кетин авто- 
бусларга жойлашишади. Кимдир куза- 
тади, кимдир кутиб олади. Баъзилар- 
нинг чеҳрасида қувонч, баъзиларники 
ташвишли...

-- Ҳорманг, биродар, таксингиз 
бўш ми?- деган овоздан Қудратжон- 
нинг хаёли бўлинди. Ёнида билагига 
к^зил лента боғлаб олган киши -  ав- 
товокзал хизматчиси бўлса керак— ун- 
дан жавоб кутиб турарди.

-- Аслида, иш, вақгим тугади ҳисоб, 
автопаркка қайтишим керак. Хўш, нима 
эди?

-  Қишлокдан келган кўзи ожиз бир 
отахон анчадан буёй’ «Маълумотнома-' 
лар хонаси» ёнида ўтирибди. Яқин ора- 
даги шифохонага элтиб қўйинглар, деб 
илтимос қилди, бечора. Лекин бирор- 
та ҳам шофёрни кўндира олмаяпман. 
Кун кеч бўляпти. Мен эса иш жойимни 
ташлаб кетолмайман. Нима қилишга 
ҳайронман. Йўқ, деманг, биродар, ахир 
савоб бўлади.

Қудратжон вақти зиқлиги учун рад 
жавоби бермоқчи бўлди-ю, лекин «кўзи 
ожиз» жумласи уни ўйлантириб кўйди:

-Хўп , майли, йўл-йўлакай элтиб 
қўяман.

Орадан бир зум ўтмай, навбатчи 
йигит мўъжазгина жуссали, покиза ки- 
йинган, соч-соқоли қордек оппоқ, 
қўлига ҳасса тутган, қадди эгик, қора 
кўзойнакли мўйсафидни бошлаб кел- 
ди.

Отахонни машинанинг орқа 
ўриндиғига жойлаштириб йўлга тушиш- 
гач, Қудратжон одатига кўра янги 
йўловчи билан қол-аҳвол сўрашди, ун- 
дан қайси шифохонага бориши керак- 
лигини сўради.

-  Э, умрингдан барака топкур, 
ўғлим, мен учун фарқи йўқ, ишқилиб 
кўз даволайдигани бўлса бўлди. Илга- 
рилари чап ф и м  хирароқ бўлса ҳам 
кўрарди. Ярим йилча бўлди- буниси

МАТВУОТ

КОНФЕРЕНЦИЯСИ

Ў з б е к и с т о н  М и л -  
л и й  о л и м п и я  қ ў м и т а -  
с и д а  м а м л а к а  т и м и з  - 
д а  с п о р т  ж у р н а л и с т -  
л а р и  ж а м о а т ч и л и к  
у ю ш м а с и н и н г  и с т и қ -  
б о л и н и  б е л г и л а ш  
м а с а л а с и г а  б а ғ и ш -  
л а н г а н  к о н ф е р е н ц и я  
ў т к а з и л д и .

Унда Миллий олимпия 
қўмитаси президенти Собир 
Рўзиев, уюшма раиси Сафар 
Остонов, ҳамда оммавий ах- 
борот воситалари вакилла- 
ри иштирок этди.

— Мазкур уюшма мамла- 
катимиз спортчиларининг 
хориждаги ютуқларини бу- 
тун оламга тарқатиш, ижод- 
корларимизни чет элларда 
бўладиган мусобақаларга 
жалб этиш  учун хизмат 
қилмоғи лозим, — деб таъ- 
кидлади Собир Рўзиев. Са- 
фар Остонов уюшманинг 
ас о с и й  в а зи ф а л а р и га  
тўхталиб, ҳозирги кунда 
спорт журналистлари фао- 
лиятига доир янги ҳужжат- 
лар тайёрланаётгани, улар 
мамлакатимиз спорт журна- 
л и с т л а р и н и н г  халқаро  
мусобақаларда бевосита қат- 
нашишларига имкон бера- 
жагини маълум қилди.

Нормурод МУСОМОВ.

Нвфтн мачеу/ютлц.. 
чоғиао омиқ хи?.об'Ки-г. 
омборлор^ло^ 6НҒ!
См мп Йрдом 6й|

Ўн йилдан зив,. 
иимг (5132 рбқомпи

Ш И М Г И А Й Р
- реларвуаряар 
ус/лш! ГОСТго му 

ррз@рйуорл<: 
қргтйниг||}ни у.
(ОЛОЬГ. и:> усунда)' 

г- ивтомоЯги 
дмборЛ!

қилиш, соқлаш ва сотиш 
•риш ва йнилги-мойлаш 

оҳволни тартибга солишдо

а бўлган ва «Ўздавстандарт»- 
Ии олган корхоно

т т  оаирИ:
•ларини кажмий ва гвомвтрик 
сифатли даражалаш; 
ерчилаш (буг билан 

'лотлоридан бўшатмай туриб 
этиш;

станцияларида,ёнилғи мойлаш 
ириш юмушларини бажариш.

псулосини 
и;абул қилар 

мсаисиз, си> ў» 
ториигижии 

мусоффо қиласив, 
гўмллик ва 

майиилик бахш

С изнинг  
бардам ва 

гўзалл

БЬЮГИ
или >с

/  ц<1&тп1)<1 ф цруа /н  ццтга

ҳам кўрмай қолди. Қишлокдошларимдан 
бипаси ҳужжатлар тўғрилаб, шаҳардаги 
кўз шифохонасининг адресини ҳам 
ёзиб берганди. Ҳужжатларимнинг ичи- 
да эди. Шошилинчда ҳаммасини уйда 
қолдириб келибман. Билмадим, ҳуж- 
жатсиз кдбул қилишармикин?

Отахоннинг тушкун аҳволи уни 
ўйлантириб қўйди. «Дарҳақиқат, шифо- 
хонадагилар, ҳужжати йўқ, деб қабул 
қилмасликлариям мумкин. Балки, ҳуж- 
жатларини кейин олиб келишади, деса

ҳужжатларни албапа тўғрилаб кела- 
ман», деса ҳам бўлмади. Бош врачга 

учрашди, унга ўзини таништириб, бе- 
мор отахоннинг аҳволини тушунтирди, 
илтимос қилди. Унинг муомаласи қабул- 
хонадаги «олифта»никидан ҳам ўтиб 
тушди.

-- Менга кдранг, ўзингизни олижа- 
ноб қилиб кўрсатмоқчи бўлиб, ҳар қан- 
дай қонун-қоидани оёқости қилавера- 
сизми? Қонун ҳамма учун баравар. Бе- 
корга вақтимни олманг, истаган жо-

отахони -  Қўлдош ота меҳрибон, 
багри кенг шифокорлар қўлида даво- 

ланиб, бир кўз билан бўлса-да, ёруғ 
дунёни қайтадан кўра бошлади -- ўнг 
кўзини очишнинг иложи бўлмади. Ота 
шифохонадан чиққан куни Қудратжон- 
ларнинг уйида байрам бўлиб кетди. 
Отани биринчи бўлиб ушбу унутилмас 
кун билан туғишгандан афзал ўғли -- 
Қудратжон, унинг оқила рафиқаси -  
Сожидахон, уларнинг бир-биридан 
ақлли, қобил фарзандлари қутлашди.

кўнишар. Ахир, энг муҳими, бемор 
ёрдамга муҳтож-ку»...

Қудратжон рўпарасидаги кўзгудан 
ўзи томонга бироз эгилиб ундан 
мунғайиб жавоб кутаётган муштипар 
отахонга назар ташлади. Чол унга 
урушда бедарак кетган падарини эс- 
латди. У отасининг қиёфасини ғира- 
шира тасаввур қиларди -- у урушга 
жўнаб кетаётганда эндигина беш ёшга 
тўлганди. «Бедарак кетган»лиги тўғри- 
сидаги хабарномага қарамай, онаси 
Башорат хола эрини кута-кута, ёлғиз 
ўғлининг ҳам камолини кўролмай ар- 
мон билан ҳаётдан кўз юмди. Ота-она 
меҳрига қонмаганликданми -- Қудрат- 
жон, айниқса, кўмакка муҳтож мана шу 
отахон сингари қарияларни кўрганда 
юраги эзиларди, имкони бўлса, улар- 
га ёрдам бергиси келарди.

-- Хечқиси йўқ, ташвишланманг, 
ота, бир иложини топармиз. Ахир, 
одамнинг қадр-қиммати бир парча 
қоғоз билан ўлчанмайди-ку?

У ссатига назар ташлади-да, яқин 
орадаги кўз даволаш бўлими бор ши- 
фохонани мўлжаллаб машина тезли- 
гини оширди.

Машинасини шифохона дарвозаси 
олдида қолдириб, отахонга, сиз ўти- 
риб туринг, деди-да ўзи беморларни 
қабул қилиш хонасини қидириб кетди. 
Қабулхонадаги дағал муомалали олиф- 
та қизга аҳволни узоқ тушунтирди. 
Бироқ барча уринишлари зое кетди. 
«Бугунча олиб қолинглар, эртага ўзим 
келиб бош врачга учрашаман, зарур

йингизга бориб арз қилишингиз мум- 
кин. Ана эшикда фамилиям ёзилган.

Қудратжон бош врачни инсофга 
келтиришга уриниб кўрди.

-  Айтганларингиз тўғри, дўхтир, 
ҳужжат бўлиши керак. Лекин отахон- 
нинг аҳволига мен ҳам, сиз ҳам туши- 
шимиз мумкин. Қолаверса, қонун- 
қоидадан ташқари одамгарчилик, 
оқибат деган гаплар ҳам бор-ку?..

Бош врачнинг бапар жазаваси тут- 
ди...

Йўлакка чиққач орқасига ўгирилиб 
эшикдаги ёзувга кўзи тушди: «Санжа- 
ров Йўлдош Қўлдошевич».

Кўнгилсиз учрашувдан дили вайрон 
бўлган Қудратжон анчагача ўзига ке- 
лолмади. Гуруч ичидаги курмакдек, 
онда-сонда бўлса-да, учраб турадиган 
бундай ўткинчи кимсалар хафа бўлишга 
ҳам арзимаслигини ўйлаб, ўзига- ўзи 
таскин берди. Бу воқеани отахонга 
билдирмасликка, уни махсус кўз касал- 
ликлари шифохонасига. олйб боришга 
қарор қилиб, машинаси томон йўл 
олди.

Ҳамманинг кўзида кувонч ёшлари. Кек- 
сайганида ҳаёт йўлида Қудратжондек 
инсон билан учраштирган такдиридан 
миннатдор Қўлдош ота эса уларни 
оталик мехри билан бағрига босар, се- 
винчидан энтикиб, эгик елкалари сил- 
киниб, унсиз йиғларди...

* * *

* * *

...Ўша куни Қудратжон отахонни 
такрор-такрор айтган «қандай бўлар- 
кин»ига қарамай, уйига олиб кетди. 
«Ота, адашиб бизга кераксиз шифохо- 
нага учрашибмиз. Эртага сизни капа 
кўз шифохонасига жойлаштираман. 
Албапа шифо топасиз», деб хотиржам 
қилди.

Дарҳақиқат, шундай бўлди: орадан 
икки ой ўтгач, Қудратнинг қишлоқлик

Қ удратж он  вақти-вақти билан

к>1шлоғига олиб бориб туришини ваъ- 
да қилиб, Қўлдош отани уйида олиб 
қолди. Умри меҳрга ташналик билан 
ўтган, хушфеъл Қўлдош ота Қудрат- 
нинг хонадонига файз киритиб, ушбу 
меҳридарё одамлар бағрига тезда син- 
гиб кетди. Қўни-қўшнилари, маҳал- 
ладошлари отани кўрганда «Қудрат- 
жоннинг урушда бедарак кетиб, авто- 
вокзалда топиб олган отаси» дейди- 
ган бўлишди.

... Кунларнинг бирида Қўлдош ота 
эрталаб чой ичиб ўтиришганда Қудрат- 
жонга кўнглидаги «сири»ни очди:

-  Ўғлим, кўпдан буён оғзингни 
пойлайман, андиша қиласан шекилли, 
кимлигимни, кзриндош-уруғларим бор- 
йўқлигини ҳам суриштирмайсан. Мав- 
риди кеп қолар, деб сенга бир гапни 
айтолмай юрибман: уйланганимга эн* 
дигина олти ой бўлганда ланъати уруш 
бошланди. Бйр гуруҳ ҳамқишлоқ йигит- 
лар билан кўнгилли бўлиб фронтга кет- 
дик. Икки йил жанг қилиб ўнг кўзим 
мутлақо, чап кўзим чала ожиз бўлиб 
қайтдим. Хотиним менга бир ўғилни 
қолдирибди-ю, камқонлик билан касал-

ланиб вафот этибди. Ёлғиз ўғилчамни 
амаллаб вояга етказдим. Ўзимга ўхша- 
ган кўзи ожизларни даволасин деб 
дўхтирликка ўқитдим. Лекин у мана шу 
шаҳарга ўқишга келиб, қайтиб қишлокқа 
бормади. Тўғри, ўқишнинг дастлабки 
кезлари онда-сонда бориб турарди. 
Эсимда, ўқишини тугатаётган йили 
охирги марта борганида: «мени 
шаҳарда илмий иш билан шуғулла- 
нишга олиб қолишяпти. Уй-жойни 
тўғрилагач, сизни албапа олиб кета- 
ман», деди. Шундан буён орадан анча 
вақт ўтди. Аммо ўғлимдян дарак 
бўлмади. Охири, қўни-қўшниларим 
«Ота, шаҳарга бориб ўғлингизни то- 
пинг, эшитишимизча, капа кўз дўхтири 
бўлганмиш, бир йўла даволаниб қай- 

тасиз», дейишиб керакли ҳужжатларни 
тўғрилаб беришди. Қўшниларни ово- 

ра қилиб ўтираманми, ўғлим таниқли 
дўхтир бўлса, топиб оларман, деб та- 
ваккал қилиб жўнайвергандим. 
Буёғидан ўзинг хабардорсан. Охирги 

армоним ёруғ дунёни бир кўриш, 
сўнгра ёлғизгина жигаргўшамни топиб 

бағримга босиш эди. Минг раҳмат, 
менга ёруғ дунёни кўриш аввало сен, 

қолаверса, барака топгур шифокорлар 

туфайли қайта насиб этди. Худога шу- 
кур, сен билан бипа ўғлим иккита 

бўлди, болаларинг эса менга невара. 
Сожидахон қизим ҳам дунё тургунича 

турсин. У аёл .эм ас фаришта, уни 

эҳтиёт қил, ўғлим. Илойим, қўша қариб 

бола-чақаларингни роҳатини кўринглар. 
Яхшиликларингга рози бўлинглар. 
Мендан бўлмаса, худодан қайтсин.

-  Отажон, буни нега илгарироқ 

айтмадингиз? Сизга ўғил бўлса менга 
ака-ку? Албапа топаман. Ҳозироқ сизни 
даволаган профессорнинг олдига бо- 

раман. Ўғлингизни у билса ажабмас. 
Ахир у киши кўплаб кўз дўхтирларини 
ўқитган эканлар-ку? Қани, ўғлингизнинг 
исми-шарифини айтинг, ёзиб олай, -  

Қудратжон шундай деб чўнтагидан ён 

дафтарини олиб ёзишга ҳозирланди.

Қўлдош ота яктагининг ички 
чўнтагидан духоба туморча олди. Уни 
авайлаб очди-да, ичидаги бир парча 

қоғозни Қудратжонга узатди. Қудрат- 

жон қўлидаги пиёлани дастурхонга 
қўйиб қоғозчани олди. Олди-ю, бирдан 
ток ургандек қалтираб кетди. Отага 

сездирмаслик учун аранг ўзини тутиб 
олди: қоғозчада отани дастлаб такси- 

да олиб борганида қабул қилиб олма- 
ган, виждони, қалби сўқир бош врач- 

нинг исми-шарифи ёзилганди: «Сан- 
жаров Йўлдош Қўлдошевич...»

Юсуф М УҚИ М БО ЕВ, 
Ўзбекистон Республикасида 
хизмат кўрсатган маданият

ходими.

И КУННИНГ
ПЕШҚАДАМЛАРИ САФИДА БЎЛМОҚЧИМИСИЗ?

УНДА ТАНЛОВДА АДАШМАНГ!

ТЕ1 УЯЛИ ТЕЛЕФОН ТАРМОКЛАРИ

Е К 1 С 5 5 0 М

318
338
388

УЯЛИ ТЕЛЕФОН АППАРАТЛАРИНИ ИШЛАБ ЧИҚАРУВЧИ 
ЕТАКЧИ КОРХОНАПАРНИНГ МАҲСУЛОТЛАРИНИ ТАКЛИФ ЭТАДИ.

БИЗ БИЛАН ҲАМКОРЛИК ҚИЛСАНГИЗ, 
АЛБАТТА, МУВАФФАҚИЯТ ҚОЗОНАСИЗ!

Ж ахонд аги  6 0  миллион киши 0 1С 1Т А 1 /А М Р 5 , А М Р 5н и  танлади.

Узбекистон Республикаси, 700115, Тошкент шахри, Гагарин кучаси, 40*уй. 
Телефонлар: (3712) 126-66-00, 778-688, 777-688, 777-638 Факс (3712) 406-504 « Ш

ХАЛҚ СУЗИ
Бош муҳаррир 

Аббосхои УСМОНОВ
^тмммами Мбвм

ОДНОЕ СЛ

М УАССИСЛАР: 
Ўзбекистон Республикаси 

Олий Мажлиси Кенгаши ва 
Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамаси

В

БЎЛИМЛАР:
Парламент 33-57-34;
Хатлар 33-07-48;
Ҳуқуқ ва қонунчилик 
36-37-85;
Иқтисодиёт 36-36-65, 36-07-94; 
Маьнавият 36-35-60;
1ўнги муҳарририят 33-10-28;
'Нлонлар 36-09-25.

Рўйхатдан утиш тартиби №г 0001 
Буюртма Г — 0449, 34.845 нусхада босилди, 
ҳажми — 2 табоқ. Офсет усулида босилган.

Қоғои бичими А—2 
Га »е га 1ВМ компьютерида терилди 
ва операторлар Рустам АЗИМОВ, 

Иван РЕШ АН О В томонидан саҳифаланди.

€  МАНЗИЛИМИЗ:
700000, ГСГҚ 

Тошкент шаҳри, 
Матбуотчилар кўчаси, 32-уй.

Навбатчи муҳаррир -Й . Исмоилов. 
Навбагчи — О. Раҳимов.
Мусаҳҳиҳ — Ш. Режанов.

«Шарқ» нашриёт-матбаа кониерни босмачонаси. Корхоиа машили: *Буи»к Гурон* кучаси, 41. 
Восишга тоншириш вақти—21.00 Ьосишга топширилди — 21.30 1 2 3 4 5 6

« • /Шимти»*» л> ••••.•*«. .1>< <


